

Ebicon ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 44 94 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Henrik Nyholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebicon ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 44 94 30
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 17. regnskabsår
Direktion	Henrik Nyholm
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	HN Consulting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulentvirksomhed inden for forretningsudvikling og IT, samt forestå dermed forbundne aktiviteter, herunder eje aktier i beslægtede selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse forventer at afvikle selskabet ved en solvent likvidation inden for det kommende regnskabsår, hvorfor aktiver og forpligtelser i årsrapporten måles til forventede værdier ved realisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.292 kr. mod -58.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.896 kr. mod -46.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har, ligesom de fleste andre virksomheder, været negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen. Selvom coronavirussen ikke længere lammer landet og vores samhandelspartnere, har selskabets omsætning fortsat været præget af udskydelse og annullering af ordrer og projekter, samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Hertil kommer, at den ene af selskabets to ejere, der ligeledes bestred posten som bestyrelsesformand, i årets løb er afdøet ved døden. Som konsekvens heraf, har den tilbageværende ejer erhvervet afdødes kapitalandele i selskabet og ejer nu alle kapitalandele i selskabet. Selskabet har valgt at ændre ledelsesstrukturen, så selskabet ikke længere har en bestyrelse. Selskabets vedtægter er ajouført i den forbindelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-36.292	-58.795
3 Personalemkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-36.292	-58.795
4 Øvrige finansielle omkostninger	-985	-1.049
Resultat før skat	-37.277	-59.844
5 Skat af årets resultat	-58.619	13.165
Årets resultat	-95.896	-46.679
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.896	-46.679
Disponeret i alt	-95.896	-46.679

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	0	58.619
Andre tilgodehavender	3.833	13.468
Tilgodehavender i alt	3.833	72.087
Likvide beholdninger	136.133	137.275
Omsætningsaktiver i alt	139.966	209.362
Aktiver i alt	139.966	209.362

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-27.534	68.362
Egenkapital i alt	97.466	193.362
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.500	16.000
Gældsforpligtelser i alt	42.500	16.000
Passiver i alt	139.966	209.362

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	115.041	240.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.679	-46.679
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	68.362	193.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.896	-95.896
	125.000	-27.534	97.466

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets ledelse forventer at afvikle selskabet ved en solvent likvidation inden for det kommende regnskabsår, hvorfor aktiver og forpligtelser i årsrapporten måles til forventede værdier ved realisering.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Omkostninger:	
Tilbageførsel af udskudt skatteaktiv	<u>58.619</u>
	<u>58.619</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Skat af årets resultat	<u>-58.619</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-58.619</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	985	1.049
	<u>985</u>	<u>1.049</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	58.619	-13.165
	<u>58.619</u>	<u>-13.165</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 281. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 62, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med konsulentarbejde og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HN Consulting ApS, CVR-nr. 29422842, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Nyholm

Direktør

På vegne af: Ebicon ApS

Serienummer: 654978f5-64e6-4651-9a61-eefb13f8b1bb

IP: 90.227.xxx.xxx

2023-06-02 07:17:39 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-02 07:20:11 UTC



Henrik Nyholm

Dirigent

På vegne af: Ebicon ApS

Serienummer: 654978f5-64e6-4651-9a61-eefb13f8b1bb

IP: 90.227.xxx.xxx

2023-06-02 08:33:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: X54FG-6P8XU-G2CQ8-8H8HV-UU7UL-VJTHO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>